B-Junioren Hallenturnier

Organisateur: FSV Union Fiirstenwalde
Date: 17.01.2026, Début: 15:30
Lieu d'événement: EWE Sporthalle, Frankfurter StralRe 67, 15517 Fiirstenwalde

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

FSV Union Fiirstenwalde griin

FSV Union Fiirstenwalde weil}

SG Borussia Fiirstenwalde

VSG Altglienicke

SG Griin-Weil Rehfelde

FC Union Frankfurt

SG Griin-WeiB Lindenberg

SpG Lebus/Podelzig

Tour préliminaire

Résultats en direct

1 15:30 [A |SG Borussia Fiirstenwalde |SG Griin-Weil} Lindenberg Pl Participant DB [ Pts
2 15:42 |[A |FSV Union Fiirstenwalde gr | SG Griin-Weil} Rehfelde FSV Union Firstenwalde gr

3 15:54 B |VSG Altglienicke SpG Lebus/Podelzig SG Borussia Fiirstenwalde

4 16:06 B |FSV Union Fiirstenwalde w | FC Union Frankfurt SG Griin-Weil} Rehfelde

5 16:18 [A | SG Borussia Fiirstenwalde |FSV Union Fiirstenwalde gr SG Griin-Weil} Lindenberg

6 16:30 [A |SG Griin-Weil} Rehfelde SG Griin-Weil Lindenberg

7 16:42 B |VSG Altglienicke FSV Union Firstenwalde w _
8 16:54 B |FC Union Frankfurt SpG Lebus/Podelzig Pl Participant DB [ Pts
9 17:06 |[A |SG Griin-Weil} Lindenberg | FSV Union Firstenwalde gr FSV Union Firstenwalde w

10 1718 [A | SG Griin-Weill Rehfelde SG Borussia Fiirstenwalde VSG Altglienicke

11 17:30 [B |SpG Lebus/Podelzig FSV Union Firstenwalde w FC Union Frankfurt

12 17:42 B |FC Union Frankfurt VSG Altglienicke SpG Lebus/Podelzig

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1760287075
https://tournej.fr/showit.php?id=1760287075

Phase finale
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18:02

18:14

18:26

18:38

18:50

19:02

19:14

19:26

4e Groupe A

3e Groupe A

2e Groupe A

Ter Groupe A

Perdant 3e demi-finale (place

Gagnant 3e demi-finale (plac

Perdant Ter demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

3e Groupe B

4e Groupe B

Ter Groupe B

2e Groupe B

Perdant 4e demi-finale (place

Gagnant 4e demi-finale (plac

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale
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Congu avec passion par tournej
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